
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro
CIP: M4C1I3.2-2022-962-P-18866 CUP: J54D22004120006

Agli Atti
All’Amministrazione Trasparente

All’Albo

Oggetto: Determina di approvazione e pubblicazione della graduatoria per la selezione del personale
interno docente e ATA, avviso 2006 del 13 maggio 2023. Piano “Scuola 4.0”.  Linea di investimento
M4C1I3.2 - Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori -Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per
le professioni digitali del futuro. CIP: M4C1I3.2-2022-962-P-18866 CUP: J54D22004120006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  Decreto  del  Ministro  dell’istruzione,  14  giugno  2022,  n.  161  che  adotta  lo  strumento  di
programmazione  di  tale  investimento,  previsto  anche  quale  milestone  europea  del  PNRR,  il  “Piano
Scuola 4.0”;

Visto il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le risorse tra le
istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le istruzioni operative per definire le
modalità di progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi; 

Vista l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 2 – next generation labs pari ad 124.044,57; 

Viste le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.; 

Vista la nota M_PI. AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative per la
presentazione e gestione del progetto; 

Vista la  nota  M_PI.  AOOGABMI0004302  del  14.01.2023 la  quale  fornisce  chiarimenti in  merito alle
istruzioni operative; 

Visto il Programma Annuale 2023 approvato con delibera n. 2 del C.d.I. del 18 gennaio 2023; 

Visto il  progetto  presentato  ed  approvato  “Laboratori  in  movimento”  cui  è  stato  assegnato
l’identificativo M4C1I3.2-2022-962-P-18866; 

Visto l’Accordo di concessione prot. n. m_pi. AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE.U. 0049763 del 18 marzo
2023; 

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia 
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430 Codice Meccanografico: PTPS01000P

email: ptps01000p@istruzione.it   pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it  

mailto:PTPS01000P@pec.istruzione.it




Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro
CIP: M4C1I3.2-2022-962-P-18866 CUP: J54D22004120006

Visto il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1484 del 06.04.2023; 

Rilevata la necessità di utilizzare personale interno in qualità di progettisti, collaudatori e di supporto
tecnico-operativo amministrativo: - progettazione degli ambienti e degli spazi - n. 4 docenti; - supporto e
collaudo tecnico-operativo amministrativo - n. 1 figure di personale amministrativo; - collaudo dei beni
acquisiti – n. 1 docente;

Viste le disponibilità iscritte nel Programma annuale E.F. 2023;

Visto l’Avviso interno di  selezione di personale docente e ATA per ricoprire gli  incarichi  di  supporto
tecnico-operativo all’azione 2, prot. 2006 del 13 maggio 2023;

Viste le candidature pervenute entro le ore 12.00 del 20 maggio 2023;

Vista la nomina e la contestuale convocazione della Commissione di Valutazione per la selezione del
personale interno, nota prot. 2130 del 22 maggio 2023;

Visto il verbale di valutazione delle candidature della Commissione di Valutazione summenzionata, nota
prot. 2137 del 22 maggio 2023;

tutto quanto visto e rilevato che costituisce parte integrante della seguente determina,

DETERMINA

 di approvare e pubblicare la seguente graduatoria:

Profilo Nominativo Punteggio

Progettista Laboratorio Chimica Prof. Ilic Aiardi punti 35

Progettista Laboratorio Fisica Prof.ssa Manuela Condelli punti 39

Progettista Laboratorio Biologia Prof.ssa Lucia Chetoni punti  42

Progettista Laboratorio Informatica e
Aula Multifunzione (compresi arredi)

Prof. Massimo Nesti punti 20

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia 
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430 Codice Meccanografico: PTPS01000P

email: ptps01000p@istruzione.it   pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it  

mailto:PTPS01000P@pec.istruzione.it


Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro
CIP: M4C1I3.2-2022-962-P-18866 CUP: J54D22004120006

Collaudatore beni acquisiti Prof. Claudio Giagnoni punti  36

Personale amministrativo attività di
supporto tecnico-operativo

amministrativo

Sig.ra Maria Rita Prinzivalli
punti 25

La pubblicazione della presente sul sito dell’Istituto ha valore di notifica a tutti gli interessati.

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso motivato al Dirigente Scolastico entro
e  non  oltre  cinque  giorni  dalla  pubblicazione  della  presente  a  mezzo  mail  all’indirizzo:
info@liceosavoia.edu.it o a mezzo pec all’indirizzo: ptps01000p@pec.istruzione.it.

Trascorso  il  termine indicato,  la  graduatoria  sarà  considerata  definitiva e  si  procederà alla  formale
nomina del personale individuato nella suestesa graduatoria.

Il Dirigente scolastico
Prof. Paolo Biagioli

(Documento firmato digitalmente
ai sensi del CAD e norme collegate)

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia 
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430 Codice Meccanografico: PTPS01000P

email: ptps01000p@istruzione.it   pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it  

mailto:PTPS01000P@pec.istruzione.it

		2023-05-23T10:37:00+0200
	BGLPLA61A25G713O




